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Klinik Anestezi Uygulamaları  (Massachusetts General Hospital)



TÜM DÜNYADA HEKİMLERDEN 5 ÜZERİNDEN 5 DEĞERLENDİRME SKORU ALABİLMİŞ MUHTEŞEM ESER, ŞİMDİ TÜRKÇE OLARAK YAYINLANDI. KAÇIRMAYIN !

ESER 2013 VE 2014 SENESİNDE ALANINDA HEKİMLERCE EN İYİ YORUM ALAN VE ENÇOK SATAN KAYNAK OLMUŞTUR.

 
  Klinik Anestezi Uygulamaları PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 




Bu kitap deneyimli klinik eğitimi artırmayı ve daha detaylı bir çalışma için ilham vermeyi amaçlamaktadır. Bu amaç için her bölüm güncellenmiş bir önerilen kaynaklar listesi içermektedir.

Clinical Anesthesia Procedures of the Massachusetts General Hospital 30 yılı aşkın bir süredir ve 200’den fazla kişinin yardımıyla düzenlenmekte, güncellenmekte ve sürekli değişen alanımızın gereksinimlerine göre arıtılmaktadır.



Clinical Anesthesia Procedures of the Massachusetts General Hospital’in sekizinci basımı  Massachusetts General Hospital’da çalışan asistanlar, uzmanlar ve Anestezi, Yoğun Bakım ve Ağrı Departmanları personeli tarafından yazılmıştır.



Bu el kitabı, anestezi, perioperatif bakım, yoğun bakım ve ağrı tedavisinin güvenli yapılması ile ilgili klinik temelleri vurgulamaya devam etmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Olgu Dosyaları Anesteziyoloji PDF indir



Bu el kitabı textbook ve dergilerden okunacakları tamamlayıcı niteliktedir ve daha önceden biraz anestezi, yoğun bakım ve ağrı tedavisi bilgisi gerektirmektedir. Klinik anestezistler, anestezi asistanları, anestezi hemşireleri, anestezi teknisyen/teknikerleri, dahiliye ve cerrahi asistanları, perioperatif bakımda çalışan diğer sağlık bakım profesyonelleri için kolay ulaşılabilir ve doğru bir bilgi kaynağı olarak tasarlanmıştır.



Sekizinci basım, önceki basımların üzerine yeni ve güncel bilgiler eklenerek, modası geçmiş bilgiler çıkarılarak ve cep boyutlu hali korunarak geliştirilmiştir. Bu basımı, gerekli bilgiyi korurken aynı zamanda metnin kolay okunmasını da sağlayacak şekilde yeniden şekillendirilmiştir.



Bu kitap, kolay okunabilir şekilde tasarlandığından mesleğimize gönül veren genç doktorların yanı sıra mesleğinde aşama yapmak isteyen anestezi tekniker/teknisyenlerinin de faydalanabileceği bir eserdir.



TÜM DÜNYADA HEKİMLERDEN 5 ÜZERİNDEN 5 DEĞERLENDİRME SKORU ALABİLMİŞ MUHTEŞEM ESER ŞİMDİ TÜRKÇE OLARAK YAYINLANDI. KAÇIRMAYIN !

DÜNYADAN YORUMLAR;





	“this book is the best concise operating room anesthesia reference available.” 

anything bigger would be too large, it is not designed to teach but more to remind. -Dr. O.M.






 



 





	“This is well known book among anesthesiologist, worth its price. Every edition consists accurat information about procedures and techics in anesthesia “ -Dr. Konrad Kopec






 





	“I reference this book many times during my work as a CRNA. Very concise and thorough! This is a great resource! -Dr. D. Long






 





	“Excellent condition for an excellent price. Up to date info”  -Jon M. Furbe, DO 






 





	“Great book for the money. I use it a lot to refer to. Like that the chapters are not that long” -Dr. Brandon Eiman






 





	“It is a compact and useful book to have on rounds. Try it and see what you think. Have a good day!!! –Dr. E.I






 





	“Recomendado a todo anestesiologista. É um livro sucinto, mas, ao mesmo tempo, rico em informações úteis para o dia-a-dia do médico anestesiologista” -Josi Carlos Dantas Arbois






 



 





	“As an anesthesia provider for more than 40 years, I have found this handbook to be very useful. Very helpful in a variety of clinical situations” -Dr. Husker
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